

<p>Dodávateľ: STAVEBNINY MD s. r. o. Malá Domaša 69 09402 Malá Domaša Slovenská Republika</p> <p>IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S</p> <p>Tel.: E-mail: michalnemcik1@gmail.com Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Poštová adresa:</p> <p>Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>
<p>IBAN: SK06 0900 0000 0051 6779 9152 BIC: GIBASKBX Účet: 5167799152/0900 VS: 200014 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.</p>	<p>Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 18.06.2020 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 18.06.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.06.2020 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1832	Valček Moltopren RS4 set 110mm	1,00	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
2.	2164	Lamelový kotuč 125mm/80	1,00	ks	3,75	3,75	20	4,50	4,50	
3.	3198	Nož S 201 skrut.aretácia	2,00	ks	1,50	3,00	20	1,80	3,60	
4.	3513	kartáč hrn.100 copy	1,00	ks	5,42	5,42	20	6,50	6,50	
5.	3562	HT Rúra 50/1000mm	3,00	ks	1,21	3,63	20	1,45	4,35	
6.	3670	Beton 25 Emporio 30kg	32,00	ks	2,50	80,00	20	3,00	96,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	98,29	19,66	117,95
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 960,0 Kg

K úhrade 117,95 EUR

Slovom: Jednostosedemnást' 95/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



STAVEBNINY MD s.r.o. ①
 094 02 Malá Domaša 69
 IČO: 52 899 233 DIČ: 2121179060

Pečiatka a podpis